
Raad
Dossiernummer

Vertrouwelijk

Vergaderdatum

Agendapunt

Omschrijving

3374

Nee

19 december 2019 

14

Voorstel tot het afgeven van een verklaring van geen 
bedenkingen voor het uitbreiden van snackbar de 
Kiosk op het adres Markt 1 3A te Oostburg

Geagendeerd Vergaderdatum

Raad 19 december 2019

Besluit
Het voorstel wordt, zonder hoofdelijke stemming, unaniem aangenomen.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE SLUIS

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 1 2 november 
2019;

gelet op artikel 2.27, lid 1 Wabo juncto 6.5, lid 1 Bor en artikel 6.1 2, lid 1 en 2 Wro; 

BESLUIT:

1. Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor de uitbreiding van 
snackbar de Kiosk op het adres Markt 1 3A te Oostburg;

2. Te bepalen dat de onder 1 genoemde ontwerpverklaring van geen bedenkingen wordt 
omgezet in een definitieve verklaring van geen bedenkingen, mits er geen zienswijzen 
worden ingediend op het ontwerpbesluit;

3. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.1 2, lid 1 Wro vast te stellen.

Sluis, 1 9 december 201 9.

DE RAAD VOORNOEMD, 

De griff




